

**Årsredovisning**  
för  
**Falvir Gotland AB**  
556700-4766

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-02.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Måns Månsson, Styrelseledamot  
2025-04-16

Styrelsen och verkställande direktören för Falvir Gotland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska förvalta och utveckla fastighetsprojekt, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ängelholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget sålde inkråmet och har därmed ändrat verksamhet. Bolaget förvaltar numera och utvecklar ett markområde på Gotland.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2024</b> | <b>2023</b> | <b>2022</b> | <b>2021</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 4 359       | 7 703       | 10 546      | 8 819       |
| Resultat efter finansiella poster | 342         | -2 455      | 620         | 3 268       |
| Soliditet (%)                     | 14,0        | 5,1         | 7,6         | 38,6        |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har under aktuellt räkenskapsår minskat i förhållande till föregående år vilket kan härledas till att delar av bolagets personal flyttats till ett systerbolag under slutet 2023.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 100 000                   | 358 980                        | 2 204                     | <b>461 184</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 2 204                          | -2 204                    | <b>0</b>       |
| Årets resultat                              |                           |                                | 341 713                   | <b>341 713</b> |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>100 000</b>            | <b>361 184</b>                 | <b>341 713</b>            | <b>802 897</b> |

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                        |                |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst       | 361 184        |
| årets vinst            | 341 713        |
|                        | <b>702 897</b> |
| <br>                   |                |
| disponeras så att      |                |
| i ny räkning överföres | 702 897        |
|                        | <b>702 897</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| <b>Resultaträkning</b>                               | <b>Not</b> | <b>2024-01-01<br/>-2024-12-31</b> | <b>2023-01-01<br/>-2023-12-31</b> |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>      |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning                                      |            | 4 358 727                         | 7 702 850                         |
| Övriga rörelseintäkter                               |            | 4 322                             | 69 410                            |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |            | <b>4 363 049</b>                  | <b>7 772 260</b>                  |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |            |                                   |                                   |
| Råvaror och förnödenheter                            |            | -2 300 038                        | -1 469 919                        |
| Övriga externa kostnader                             |            | -1 150 863                        | -1 908 194                        |
| Personalkostnader                                    | 2          | -1 468 393                        | -6 803 834                        |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar    |            | 887 568                           | 0                                 |
| Övriga rörelsekostnader                              |            | 0                                 | -30 132                           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |            | <b>-4 031 726</b>                 | <b>-10 212 078</b>                |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |            | <b>331 323</b>                    | <b>-2 439 819</b>                 |
| <b>Finansiella poster</b>                            |            |                                   |                                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |            | 12 773                            | 370                               |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |            | -2 383                            | -15 056                           |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |            | <b>10 390</b>                     | <b>-14 686</b>                    |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |            | <b>341 713</b>                    | <b>-2 454 505</b>                 |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |            |                                   |                                   |
| Erhållna koncernbidrag                               |            | 0                                 | 2 300 000                         |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |            | 0                                 | 165 000                           |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |            | <b>0</b>                          | <b>2 465 000</b>                  |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |            | <b>341 713</b>                    | <b>10 495</b>                     |
| <b>Skatter</b>                                       |            |                                   |                                   |
| Skatt på årets resultat                              |            | 0                                 | -8 291                            |
| <b>Årets resultat</b>                                |            | <b>341 713</b>                    | <b>2 204</b>                      |

| <b>Balansräkning</b>                          | <b>Not</b> | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Byggnader och mark                            | 3          | 5 387 568         | 4 500 000         |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 4          | 0                 | 0                 |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>5 387 568</b>  | <b>4 500 000</b>  |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>5 387 568</b>  | <b>4 500 000</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 0                 | 1 413 771         |
| Fordringar hos koncernföretag                 |            | 0                 | 1 852 694         |
| Övriga fordringar                             |            | 194 123           | 593 908           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 1 341             | 177 920           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>195 464</b>    | <b>4 038 293</b>  |
| <i>Kassa och bank</i>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 133 293           | 507 112           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>133 293</b>    | <b>507 112</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>328 757</b>    | <b>4 545 405</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>5 716 325</b>  | <b>9 045 405</b>  |

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

361 184

358 980

Årets resultat

341 713

2 204

**Summa fritt eget kapital**

**702 897**

**361 184**

**Summa eget kapital**

**802 897**

**461 184**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

1 394 348

Skulder till koncernföretag

4 856 146

6 747 994

Övriga skulder

57 282

185 402

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

256 476

**Summa kortfristiga skulder**

**4 913 428**

**8 584 220**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 716 325**

**9 045 405**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

|  |      |
|--|------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 år |
| Inventarier, verktyg och installationer  | 5 år |

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        |             |             |
|------------------------|-------------|-------------|
|                        | <b>2024</b> | <b>2023</b> |
| Medelantalet anställda | 2           | 7           |

### Not 3 Byggnader och mark

|   |                   |                   |
|---|-------------------|-------------------|
|   | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
| Ingående anskaffningsvärden                     | 5 387 568         | 5 387 568         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>5 387 568</b>  | <b>5 387 568</b>  |
| Ingående nedskrivningar                         | -887 568          | -887 568          |
| Återförda nedskrivningar                        | 887 568           | 0                 |
| <b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>     | <b>0</b>          | <b>-887 568</b>   |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>5 387 568</b>  | <b>4 500 000</b>  |

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 0          | 0          |
| Inköp   | 0          | 381 346    |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 0          | -381 346   |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>0</b>   | <b>0</b>   |
| Ingående avskrivningar                          | 0          | 0          |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 0          | 5 854      |
| Årets avskrivningar                             | 0          | -5 854     |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>0</b>   | <b>0</b>   |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>0</b>   | <b>0</b>   |

#### Not 5 Ställda säkerheter

|                      | 2024-12-31 | 2023-12-31       |
|----------------------|------------|------------------|
| Fastighetsinteckning | 0          | 3 500 000        |
|                      | <b>0</b>   | <b>3 500 000</b> |

#### Not 6 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

#### Not 7 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den största koncernen där företaget ingår och upprättar koncernredovisning är Falvir AB, Org.nr. 556553-3667, säte Ängelholm.

Ängelholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Måns Månsson*  
Måns Månsson  
Styrelseledamot  
2025-04-02

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-02

*Rickard Julin*  
Rickard Julin  
Auktoriserad revisor
